possumus et quantum in nobis est consulendo mandamus, quatenus eidem

domino Gunther«) in Romanorum regem rite et concorditer sie electo

obediatis et ttdeliter tanquam Romanorum regi intendatis sibique vos

prumptos ad beneplacita quevis tanquam vero vestro domino exibeatis et

paratos, sie nostris mouitis et hortacionibus benivole annuentes, ut ipse

dominus rex et nos prineipes vestris honoribus conmodis et libertatibus

intendere merito delectemur. datum Franckinfort dominica ante diem

is» puriücaeionis beate Marie virginis anno domini 1340.
Febr

'

L
Aus Dortmund Stadtarchiv nr. 355 or. mb. Ut. pat. cum si<h pend.
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mutilo. Auf Rückseite von gleichzeitiger, vielleicht derselben Kanzleihand

hec [sc. Hiera; h mit Abkürzung] Dritmünden [sie].

liegest des Briefs desfelben an Augsburg in Meyer Augsb. UB. 2,

'2'J nr. 460 aus der Herxcartschen Urkundensammlung.

Weitere Drucke und Erwähnungen s. Böhmer-Huber p. 536 nr. 76.

m.

Markgraf Ludwig von Brandenburg an Dortmund desgleichen. 1 iuu

t349 Februar 2 Frankfurt.

Ludewicus dei gracia Brandenburge«sw et Lusacie marchio conies

Palantw/Ä Reni Bavane et Karinthie dux sacri Romaiii imperii arehi- * noch mit
übprtliiHMirpTit

oamerarius Tirol/ et Goricie comes neenon Aquilegie/ww Tridentine a et i'be«trich.

ßrichsine7iÄ«Ä ecclesianun advocatus prudentibus viris .. scultetis b
. .

3
„
b

ceultet mit

cuusilio . . scabinis et universitati civium in Tremonia sibi dilectis salutem

cum plenitudine omnis boni. cum, vacantibus jam pridem sacris regno

et imperio Romanomm ex obitu inclite memorie quondam sereuissimi

prineipis domini Ludewici Romanorum imperatoris patris nostri, dies eerta

precise et peremptorie in feriam sextam proximam ante diem beati An-

thonii, quo fuit 16. dies mensis januarii*sub anno domini 1349, per

reverendum in Christo parrem dominum Hvnricum archiepiscopum Mo-

~zuntinum apud Frankinford in loco solito et consueto ad eligendum Ro-

manorum regem misset statuta et assignata, et dicta feria sexta ex certis

et racionabilibus causis eundem dominum Hmricum archiepiscopum et

nus ad hoc moventibus usque in feriam sextam proximam ante diem

purificacionis beate Marie virginis, que est 30. dies mensis predicti, fuerit
}^

coutinuando dictum terminum prurogata: convenientibus nobiscum et

comparentibus ac ob hoc specialiter congregatis predicto domino Henr/co

1 Wir geben auch diese Wahlanzeige unverk ürzt trotz der wesentlichen lieber-